
 
 

UCHWAŁA NR 217/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  211 053 738,63 zł. W tym: 

- dochody bieżące     190 359 782,24 zł 

- dochody majątkowe     20 693 956,39 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  17 023 659,19 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 438 788,90 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  220 153 738,63 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     187 551 265,53 zł 

- wydatki majątkowe     32 602 473,10 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  17 023 659,19 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 438 788,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3779



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3779



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

-13 000,00 

      Zlecone -13 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

63 986,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

63 986,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

63 986,00 

      Zlecone 63 986,00 

Razem: 50 986,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3779



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

      Zlecone -13 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

63 986,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

63 986,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

63 986,00 

      Zlecone 63 986,00 

758     Różne rozliczenia -136 697,23 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -136 697,23 

    4810 Rezerwa oświatowa -136 697,23 

      Własne -136 697,23 

801     Oświata i wychowanie 54 087,64 

  80115   Technika 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

      Własne -40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

      Własne -20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 798,00 

      Własne 9 798,00 

    4260 Zakup energii -4 400,00 

      Własne -4 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 753,00 

      Własne 3 753,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

647,00 

      Własne 647,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 798,00 

      Własne -9 798,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 54 087,64 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 640,42 

      Własne 5 640,42 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 447,22 

      Własne 48 447,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3779



  
 

80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

      Własne 3 500,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

-1 500,00 

      Własne -1 500,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -353,50 

      Własne -353,50 

    4410 Podróże służbowe krajowe 353,50 

      Własne 353,50 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 139,00 

      Własne -51 139,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 658,00 

      Własne -8 658,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 253,00 

      Własne -1 253,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 

      Własne 57 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 050,00 

      Własne 4 050,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 82 609,59 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 33 795,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 795,00 

      Własne 31 795,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

8 695,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 695,00 

      Własne 8 695,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 6 119,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    4260 Zakup energii -6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 119,59 

      Własne 6 119,59 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

36 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3779



      Własne 36 000,00 

  85495   Pozostała działalność -2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

Razem: 50 986,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3779



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-13 000,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 416/2025 z dnia 29.08.2025 r. 
w sprawie zmniejszenia planu na realizację zadań 
związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 
Skarbu Państwa, działanie 4.4.1.3.W 

-13 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

63 986,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

63 986,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

63 986,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 415/2025 z dnia 29.08.2025 r. 
na wypłatę dodatku wprowadzającego do służby w 
2025r. dla strażaków pełniących służbę w K.P.P.S.P 
rez. celowa budżetu państwa poz. 44 
 

63 986,00 

Razem: 50 986,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3779



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

      Zlecone -13 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -353,50 

      Własne -353,50 

    4410 Podróże służbowe krajowe 353,50 

      Własne 353,50 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00 

  85495   Pozostała działalność -2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

Razem: -15 000,00 

 

 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

63 986,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 986,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

63 986,00 

      Zlecone 63 986,00 

Razem: 63 986,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

      Własne -40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

      Własne -20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3779



  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

      Własne 3 500,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-1 500,00 

      Własne -1 500,00 

Razem: 0,00 

 

 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY "OKRUSZEK"  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

Razem: 2 000,00 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 139,00 

      Własne -51 139,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 658,00 

      Własne -8 658,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 253,00 

      Własne -1 253,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 

      Własne 57 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 050,00 

      Własne 4 050,00 

Razem: 0,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALYCH W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 798,00 

      Własne 9 798,00 

    4260 Zakup energii -4 400,00 

      Własne -4 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3779



    4300 Zakup usług pozostałych 3 753,00 

      Własne 3 753,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

647,00 

      Własne 647,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 798,00 

      Własne -9 798,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    4260 Zakup energii -6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3779



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -136 697,23 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -136 697,23 

    4810 Rezerwa oświatowa -136 697,23 

      Własne -136 697,23 

801     Oświata i wychowanie 5 640,42 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 640,42 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 640,42 

      Własne 5 640,42 

Razem: -131 056,81 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 18 258,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 18 258,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 258,00 

      Własne 18 258,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 24 258,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY  

W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3779



ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. EMILII GIERCZAK  

W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 30 189,22 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 189,22 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 189,22 

      Własne 30 189,22 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 119,59 

  85410   Internaty i bursy szkolne 6 119,59 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 119,59 

      Własne 6 119,59 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 42 308,81 

 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 695,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

8 695,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 695,00 

      Własne 8 695,00 

Razem: 8 695,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3779



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY "OKRUSZEK"  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 31 795,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 795,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 795,00 

      Własne 31 795,00 

Razem: 31 795,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3779


	UCHWAŁA NR 217/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-09-10T11:19:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




